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Kelovartijat – kevään ja kesän 2025 tapahtumia. 

 
Hyvät Kelovartijat ja Kelovartijoiden Kotijoukot!  
Tässä tiedotteessa kerrotaan lyhyesti Kevan kevään ja kesän tapahtumista ja uutisista – 
joten laittakaa tapahtumat kalenteriinne tai kiinnittäkää tiedote vaikka jääkaapin oveen. 

Kannattaa huomioida, että suunnitelmissa voi kuitenkin tapahtua muutoksia 

 
Partioparaati sunnuntaina 27.4 

Keva osallistuu Pääkaupunkiseudun Partiolaisten paraatiin sunnuntaina 27.4. Kaikki 
lippukuntalaiset voivat luonnollisesti osallistua paraatiin ja lähdemme Tapiolan kirkon 
edestä klo 11.15 metrolla Senaatintorille.  

Paraatijuhla alkaa 12.30 ja on perinteinen, musiikkipainotteinen reilu puolituntinen. Se 
sisältää mm. presidentti Sauli Niinistön juhlapuheen, tervehdyspuheita ja ansiomerkkien 
luovuttamista sekä musiikkia.  

Ohimarssi alkaa klo 13.15 Senaatintorin luoteiskulmasta ja päättyy Senaatintorin 
kaakkoiskulmaan. Kotiväki voi parhaiten seurata partioparaatia Aleksanterinkadulla ja 
Pohjois-Esplanadilla. Reitti kulkee Aleksanterinkatua pitkin Mikonkadulle, josta kääntyy 
Pohjois-Esplanadille ja kulkee kauppatorille asti, josta käännytään Mariankadulle ja 
palataan Senaatintorille, johon paraati päättyy viimeistään klo 14.00. Tämän jälkeen 
palaamme takaisin Tapiolan Kirkolle. 

Huomioitavaa: Paraatissa ei ole ruokailua, varaudu omin eväin ja juomapulloin! Jalkaan 
tummansiniset tai mustat housut ja päälle partiopaita tai muu tumman sininen takki/paita 
sekä partiohuivi kaulaan – pukeudutaan kuitenkin lämpimästi sään mukaan! Ja ottakaa 
kaiken varalta esim. kertakäyttöinen sadetakki mukaan. (Keräämme reput yms. ohimarssin 
ajaksi yhteen nippuun ja jätämme ne infopisteelle marssin ajaksi). 

 

Vanhempain-ilta maanantaina 5.5 klo 18.30 – 19.30 Tapiolan kirkolla 

Kotijoukot – nyt teillä on mainio tilaisuus tulla kuuntelemaan ja keskustelemaan mitä se 
partio oikein on sekä saamaan infoa mitä se teidän nuorisonne partiossa tekee (pitäisi 
tehdä). Paikalla vastaamassa kysymyksiinne ainakin Heidi ja Pete. 

Samalla viikolla (maanantai 17.00 – 18.15 ja torstai 17.30-19.00) on sudenpentujen avoimet 
kokoukset. Jos tiedätte lähipiirissänne joitain 6-8 vuotiaita partiosta kiinnostuneita lapsia, 
niin tuolloin voi käydä tutustumassa sudari-toimintaan. 

 

Kevan ja Ketyn yhteinen kauden päätös sunnuntaina 25.5 päivällä. 

Molempien lippukuntien yhteinen kauden päätös (Kelo Amazing Race) järjestetään 
sunnuntaina 25.5 Tapiolassa. Tapahtumasta tulee lisätietoa myöhemmin. 

 

Kevan perinteinen melontaretki helatorstaina 29.5. 

Jo perinteiseksi muodostunut melontaretki järjestetään helatorstaina 29.5. Tapahtumasta 
tulee lisätietoa lähiaikoina. 
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Kevan Sudenpentu- ja seikkailijaleiri 12-15.6. 
Sudenpennuille ja seikkailijoille järjestetään oma leiri kesäkuun 12-15. välisenä aikana (2 tai 
3 yötä) pohjois-Espoon maastoissa. Siffi on valittu leirinjohtajaksi ja leiristä tulee lisätietoa ja 
ilmoittautumisohjeet myöhemmin. 

 

Tarpoja/Samoaja/Johtajavaellus heinäkuussa 28.7 alkavalla viikolla. 

Vanhemmille ikäkausille on tarkoitus järjestää 3 yön kestävä vaellus maanantaina 28.7 
alkavalla viikolla Repoveden kansallispuiston maisemissa. Tästäkin tulee 
ilmoittautumisohjeet ja lisätietoa myöhemmin . 

 

Kevan maaliskuun vuosikokouksen satoa. 

Kevan sääntömääräinen vuosikokous pidettiin maaliskuussa ja Kevan hallitukseen 
valittiin seuraavat henkilöt: Pete (Petri) Dahlberg sai jatkon LPKJ:na, Heidi Oja vara-LPKJ:na 
ja Ohjelmajohtajana, Olli Spolander Pestijohtajana ja Neemi Ihalainen sekä Nikolas Lehto 
hallituksen jäseniksi.  

Siffi (Ari) Silfverberg jatkaa jäsenrekisterivastaavana ja turva-aikuisena, Joni Raki LPK:n 
kämppä- ja venevastaavana ja Ilari Helvamo LPK:n sihteerinä. Irene Heinonen jatkaa 
toiminnantarkastajana. 

Lippukunta kaipaisi taloudenhoitajaa, eli löytyisikö teistä arvon vanhemmat kiinnostusta 
LPK:n taloudenhoitoon – kyse ei ole kovin paljon aikaa vievästä tehtävästä. LPK:lla on jonkin 
verran haasteita taloudenhoidossa.  

 

Muistutus kaikille sudari-, seikkailija-, tarpoja- ja samoajaryhmille – käyttäkää 
LPK:n venettä omiin kokouksiinne ja retkiinne loppukeväästä ja kesän/syksyn aikana. 
Ottakaa Joniin yhteyttä veneen varauksien kanssa. 


